




















Ganna Német Nemzetiségi Önkormányzat 

11/2017.(II.14.) határozata 

2017. évi költségvetéséről 

 

A Ganna Német Nemzetiségi Önkormányzat az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 23.§ (1) bekezdésében és a Nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 

114.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 2017. évi pénzügyi tervéről 

(költségvetéséről) az alábbi határozatot hozza: 

1. A határozat hatálya a Gannai Német Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületére 

terjed ki. 

2. A Gannai Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2017. évi 

költségvetését  

 3.919.024.-Ft bevétellel  és 

 3.919.024.-Ft kiadással állapítja meg.  

 

3. Az önkormányzat bevételi előirányzatai forrásonként Ft-ban:  

Általános működési támogatás   782.000 

feladatalapú támogatás 1.285.248 

Működési bevétel 3.400 

Pályázati támogatás 1.034.400 

Előző évi pénzmaradvány 812.776 

Bevételek összesen:  3.919.024 

 

4. Az önkormányzat működési célú kiadási előirányzatai Ft-ban:  

Személyi juttatások 

Elnök tiszteletdíja 

15.400,- Ft x 12 hó 

184.800 

Elnökhelyettes tiszteletdíja 

7.700,- Ft x 12 hó 

92.400 

Képviselő tiszteletdíja 

3.900,- Ft x 12 hó 

93.600 

Személyi juttatások összesen : 371.000 

Munkaadókat terhelő járulékok 

Szociális hozzájárulási adó 

  27.810,- Ft x 27 % 

305.910,- Ft x 22 % 

75.000 

Munkaadókat terhelő járulékok összesen : 75.000 

 

Dologi kiadások 



Belföldi kiküldetés 5.000 

Szakmai anyagok beszerzése 4.000 

Üzemeltetési anyagok ( Irodaszer,nyomtatvány, egyéb készlet 

beszerzés ) 

861.000 

Közüzemi díjak ( Áramdíj, vízdíj, gázdíj ) 106.000 

Bérleti díjak 120.000 

Egyéb szolgáltatások (Nemzetiségi találkozó, nyári tábor, 

kirándulás, egyéb rendezvények) 

1.698.000 

ÁFA 500.000 

Dologi kiadások összesen : 3.294.000 

Tartalék 179.024 

Összesen :  

Személyi juttatások 371.000,- Ft  

Munkaadókat terhelő járulékok 75.000,- Ft  

Dologi kiadások 3.294.000,- Ft  

Tartalék 179.024,- Ft  

Összesen : 3.919.024,- Ft  

 

5. Az önkormányzat költségvetésének végrehajtásáért az elnök, a könyvvezetéssel 

kapcsolatos feladatok ellátásáért az együttműködési megállapodásban rögzítettek 

szerint a jegyző felelős.  

6. Az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási előirányzatok 

közötti átcsoportosításról a képviselő-testület dönthet. 

7. Amennyiben az önkormányzat év közben a költségvetési határozat készítésekor nem 

ismert többletbevételhez jut, vagy bevételei a tervezettől elmaradnak, arról az elnök a 

képviselő-testületet tájékoztatja. 

8. A képviselő-testület szükség szerint, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló 

elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal módosítja a költségvetési 

határozatát. 

9. Az önkormányzat ellenőrzése a belső kontrollrendszer keretében valósul meg, melynek 

létrehozásáért, működtetéséért és továbbfejlesztéséért a jegyző felelős. 

10. A költségvetési határozat 2017. február 14-én lép hatályba, de rendelkezéseit a 2017. 

évi költségvetési gazdálkodás során alkalmazni kell. 

Felelős: elnök 

Határidő: 2017. december 31. 

                                                             Ábrahám Tiborné                   Ábrahámné Mándl Szilvia 

                                                                     elnök                                     elnökhelyettes 































 
 
Der Landesrat der ungarndeutschen Chöre, Kapellen und Tanzgruppen, 
sowie die Selbstverwaltung und die Deutsche Selbstverwaltung der 
Gemeinde Ganna geben sich die Ehre, Sie und Ihre liebe Familie zum  

 

GALAABEND 
der Musiker mit alten Instrumenten 

herzlichst einzuladen.   

Termin:26. Mai 2018 um 17Uhr 
Ort:   Kulturhaus 
            (8597 Ganna, Fő u.39) 
 

Heilige Messe 
Termin: 27. Mai 2018 um 10 Uhr 

Ort: Ganna 
Heilige Kreuz Kirche und  Eszterhazy Mausoleum  
Mitwirkende:  Chöre aus Ganna 
Musikalische Begleitung: die Musiker mit alten Instrumenten 
 
Beten wir gemeinsam! 
 
 
Kostenloser Eintritt! 
Für Ihre Spende bedanken wir uns herzlichst! 
 
 
 
 
 

 
 
A Magyarországi Német Ének-, Zene- és Tánckarok Országos Tanácsa, 
valamint Ganna Község Önkormányzata és Ganna Német Nemzetiségi 
Önkormányzata tisztelettel meghívja Önt és kedves Családját a 

 

Régi hangszeres Zenészek 
GÁLAESTJÉRE 
 

Időpont:  2018. május 26. (szombat) 17óra 
Helyszín: Művelődési Ház  
  (8597 Ganna, Fő u.39.) 
 

Német nyelvű Szentmise 
Időpont: 2018. május 27 (vasárnap) 10 óra 
Helyszín: Ganna,  
Szent Kereszt Felmagasztalása- plébánia templom és 
Esztrerházy - Mauzóleum 
Közreműködők: 
Gannai  Asszonykórus és a régi hangszeres Zenészek 
 
 
Imádkozzunk együtt! 
 
 
A belépés díjtalan! 
Az adományokat tisztelettel megköszönjük! 
 
 
 



 
 
Sponsoren: 
EEM Ministerium für Humane Ressourcen 
BMI 
Landesselbstverwaltung der Ungarndeutschen 
Selbstverwaltung von Ganna 

Deutsche Selbstverwaltung Ganna 
Landesrat der ungarndeutschen Chöre-, Kapellen und 
Tanzgruppen 

Támogatóink: 
 

       
NEMZ-KUL-18-0406 

BBBBBBBBBBBBBBBBB 

 

 
 

Magyarországi Németek Országos Önkormányzata 
 

 
 Ganna Község Önkormányzata                    
Ganna Német Nemzetiségi Önkormányzata 
 
Magyarországi Német Ének-, Zene- és Tánckarok Országos 
Tanácsa 
 

 
 
 
 

 

        

 

 

  
 

 
 Einladung  

                  Meghívó 

 
 

 26. Mai 2018 
 

            Ganna  
 

 

http://ganna.hu/


























 

 

Unsere Sponsoren / Támogatóink 

 

Márkó Község Önkormányzata 

Selbstverwaltung Marka 

 

         

NEMZ-KUL-18-0042 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EINLADUNG   MEGHÍVÓ 

Chortreffen   Kórustalálkozó 

9. Juni 2018 

Márkó 

 

 

 



A Steixner István Német Nemzetiségi Egyesület  
szeretettel meghívja Önt és családját a 

 
Kórustalálkozóra 

 

2018. június 9-én (szombaton) 
 
 
 

15.00  Kulturális program: 
 

 Városlődi Heimatklang 

 Gannai Asszonykórus 

 Magasházi János és Cziráki Bálint 

 Bakonynánai Német Nemzetiségi Dalkör 

 Német és Európai Kulturális Egyesület dalköre (Győr)  

 Steixner István Német Nemzetiségi Énekkar (Márkó) 

 

 
 
 

Helyszín: Kulturális Központ (Márkó, Kálvária utca) 
 

 

Der Stefan Steixner Deutscher Verein  
lädt Sie und Ihre Familie herzlich 

 
zum CHORTREFFEN 

 

am 9. Juni 2018 (Samstag) ein 
 
 
 

15.00  kulturelles Programm: 
 

 Waschludter Heimatklnag 

 Gannaer Frauenchor 

 Johann Magasházi und Bálint Cziráki 

 Deutscher Nationalitätenchor aus Nana 

 Singkreis vom Deutsch- und Europäischen 

Kulturverein aus Raab 

 Stefan Steixner Deutscher Nationalitätenchor, Marka 

 

 

Ort: Kulturzentrum (Márkó, Kálvária Str.) 


